Ergebnis Mittelwertung Volkslanglauf

Langlauf Freie Technik
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Name

Tockner Erich

Krenn Raphael
Schweiger Alexander
Kogler Michael
Wiirger Kurt

Tockner Anni
Siebenhofer Bernd
Fritz Hans-Peter
Esterl, Dr. Gernot
Wallner Bernhard
Esterl, Mag. Gudrun
Esterl Christian
Teugels Chris
Siebenhofer Renate
Tockner Gerlinde
Zitz Stefan
Giittersberger Andreas
Schnedl Sandro
Tockner Michael
Esterl Elisa
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JG Ge. Mannschaft

1964
2002
1996
1995
1962
1962
1994
1981
1970
1961
1970
1999
1959
1969
1968
2002
2004
2003
1991
2004
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Faschingrenner
FC Jagawirt Kids
Landjugend
Landjugend
Faschingrenner
Faschingrenner
Landjugend

USV Krakauebene
Tourismusverband
USV Krakauebene

USV Krakauebene
Rennhenn Fanclub
Faschingrenner
Sportverein Kids
FC Jagawirt Kids
FC Jagawirt Kids
Landjugend
Sportverein Kids

Auswertung: Union SV Krakauebene
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LANDGASTHOF

JAGAWIRT

BIER
Rein das Beste

urauer

Klasse

Volkslanglauf

Krakauschatten

Diff.

Krakautal
, 28.01.2012

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 16:47,41

Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Damenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Damenklasse

-2,61
-15,11
+19,09
+19,19
2511
-25,21
-36,61
+44,89
-47,31
+48,79
-49,31
+55,69
-1:09,21
-1:15,41
-1:36,31
+1:38,09
+1:51,79
-2:11,31
-2:55,31
+5:51,39

7.
z%
HEroener

16:44,80
16:32,30
17:06,50
17:06,60
16:22,30
16:22,20
16:10,80
17:32,30
16:00,10
17:36,20
15:58,10
17:43,10
15:38,20
15:32,00
15:11,10
18:25,50
18:39,20
14:36,10
13:52,10
22:38,80
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